Республика Крым

Белогорский районный совет

25-я сессия  1-го созыва

РЕШЕНИЕ

22 октября  2015 года                                                              №  359

О внесении изменения в штатные нормативы

муниципального казенного образовательного

учреждения дополнительного образования

«Центр детского и юношеского творчества»

 Белогорского района Республики Крым,

утвержденные  решением 10-й сессии районного совета

1-го созыва от 29.12.2014 года № 106

 В соответствии с Общероссийским классификатором профессий рабочих,

должностей служащих и тарифных разрядов, принятым Постановлением

Госстандарта РФ от 26.12.1994 года № 367 (с изменениями),  Постановлением

Правительства    Российской Федерации    от 29.10.2002 года № 781 «О списках

работ, профессий, должностей, специальностей и учреждений, с учетом

которых досрочно назначается трудовая пенсия по старости в соответствии со

статьей 27 Федерального Закона «О трудовых пенсиях в Российской

Федерации»,

 Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. В строке 4 приложения 2 к решению 10-й сессии районного совета 1-го

созыва от 29.12.2014 года № 106 «Штатные нормативы муниципального

казенного образовательного учреждения дополнительного образования

«Центр детского и юношеского творчества» Белогорского района

Республики Крым»:

слова «руководитель кружка (педагог дополнительного образования)»

заменить словами «педагог дополнительного образования».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на

информационном стенде районного совета.

Председатель

районного совета                                                              С.К. Махонин